Taglicher Ablauf

8:10 Beginn Vollzeit-TN
Durchsprache der Aufgabe(n) vom Vortag / Fragen der TN / Aktuelle Branchennews

9:00 Beginn Teilzeit-TN
Lerninhalte laut Agenda: 1. Block

10:00 1. Pause

10:10  Lerninhalte laut Agenda: 2. Block

11:40 2. Pause

11:50 Tagesziel: Ubungs- bzw. (Frei-) Arbeitstell
13:00 Ende des Kurses fur Teilzeit-TN



Taglicher Ablauf

13:00
13:45

15:45
16:00

Mittagspause Vollzeit-TN

Beginn Workshop-Phase Vollzeit-TN
Briefing Aufgabenstellung / Tagesziel mit Dozentin
agf. Fragen an die Dozentin

Kldrung abschlieBender Fragen

Ende des Kurses fur Vollzeit-TN



